
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

未 分 類      

DNS 

No. 

3 

2 

29 

4 

1 

5 

ク ラ ス  

150 

150 

150 

150 

150 

150 

名 前  

原 口 遼 太  

梅 谷 健 二  

本 門 凌  

川 上 祥 史  

高 本 季 葉  

池 田 殉 也  

チ ー ム 名  

HRG 

★Dune moto 

★Dune moto 

★Dune moto 

Suisok 

★Dune moto 

車 両  

SMF125 

XR100ﾓﾀ 

VOX 

ﾚｯﾂ４  

TTR125 

JOG 

BestLap 

1:06.685 

1:11.465 

1:11.966 

1:28.396 

1:28.767 

差  

4.780 

5.281 

21.711 

22.082 

GAP 

4.780 

0.501 

16.430 

0.371 

2nd Best 

1:06.842 

1:11.936 

1:13.044 

1:29.635 

1:29.615 

Total Time 

11:08.092 

9:58.844 

10:23.008 

8:58.214 

11:55.707 

In Lap 

8 

8 

8 

5 

5 

0 

Laps 

10 

8 

8 

6 

8 
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作 成 日 ：  2023/08/20 15:35:07 

計 測 ： G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

モ タ ー ド Sundayレ ー ス 　 R-2 
モ タ ー ド Sunday 

タ イ ム ア タ ッ ク ： 150ク ラ ス  

練 習  開 始 時 間  10:00:00 

ド リ ー ム コ ー ス （ モ タ サ ン 特 設 コ ー ス ）  0.650 km 

2023/08/20 10:00 


